
ご入学･ご進級おめでとうございます。令和２年度，新学期がスタートしました。新入生
４名を迎え，２６名の全校児童です。新型コロナウィルス感染防止のため臨時休業となり，
ご家庭で過ごす期間がありましたが，また，元気な子どもたちの笑顔があふれる学校とな
りました。保護者の皆様，地域の皆様に感謝申し上げます。
一人一人が学校の主役として輝くよう，教職員７名，「チーム佐原」として力を合わせて参ります。

今年度も，保護者の皆様，地域の皆様のご支援，ご協力をよろしくお願いいたします。

新型コロナウィルス感染防止

¡ ３密をさけて！

感染症防止には引き続きご留意ください。

¡ 当初予定されていた授業参観は中止しま

す。運動会等の行事は，時期をずらして行

う予定です。詳しくは，学校からのおたよ

りをご覧ください。

福 島 市 立 佐 原 小 学 校

令和２年４月22日

第 1号

発行者：校長 坂本眞理

学校HPへ

校長 坂本眞理

「学校の主役は子どもたち」

「チーム佐原，地域の皆様と

ともに」を合言葉に，職員一

丸となって取り組んでまいり

ます。

よろしくお願いいたします。

１・２年
佐藤 愛

田村市立常葉小学校から来

ました。明るく元気に，子ど

もたちとたくさん笑顔で過ご

していきたいと思います。ど

うぞよろしくお願いいたしま

す。

教頭 佐藤章具

久々の佐原小で，子どもた

ちのためにまた力を尽くせる

ことをうれしく思います。至

らない点も多いかと思います

が，精一杯がんばりますので

よろしくお願いします。

５・６年
金子尚矢

世の中は大変なことになっ

ていますが，子どもたちのい

つもの笑顔がいっぱいの学校

を作っていきたいと思いま

す。

佐原小４年目，頑張ります！

３・４年
矢野由美子

本校４年目になりました。

今年度も，大好きなさばらっ

子とすごせることを幸せに思

います。子どもたちの成長の

ため，力を尽くします。どう

ぞよろしくお願いします。

養護教諭
渡邉史帆

本校２年目になります。子

どもたちが毎日元気に色々な

ことにチャレンジできるよ

う，今年度も佐原っ子の心と

体のサポートをしていきま

す。よろしくお願いいたしま

す。

用務 須田拓也

佐原小３年目になります。

今年度も子どもたちが安全･

安心な学校生活を送れるよう

努めてまいります。どうぞよ

ろしくお願いいたします。


